
Uchwała Nr 101/XIX/2008
Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 21 kwietnia 2008 r.

w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  społecznych  z  mieszkańcami  sołectwa 
Małkinia Górna II. 

Na podstawie  art.  5a  ust.  2  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz Statutu Gminy 
uchwalonego uchwałą Nr 22/V/2003 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 31 marca 
2003 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 123, poz. 3002) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1.  Postanawia  się  przeprowadzić  konsultacje  z  mieszkańcami  sołectwa 
Małkini  Górna  II  w  sprawie  podziału  sołectwa  Małkinia  Górna  II  na  sołectwa: 
Małkinia Górna II,  Małkinia Górna III, Małkinia Górna IV i Małkinia Górna V.  

           2. Konsultacje  mają na celu poznanie stanowiska mieszkańców sołectwa
Małkinia Górna II w sprawie określonej w ust. 1. 

                3. Tryb i zasady przeprowadzenia konsultacji określa załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik 
do uchwały Nr 101/XIX/08
z dnia 21 kwietnia 2008 r. 

Tryb i zasady przeprowadzenia konsultacji społecznych 

1. Przedmiotem  konsultacji  będzie  podział  sołectwa  Małkinia  Górna  II  na 
sołectwa: Małkinia Górna II, Małkinia Górna III, Małkinia Górna IV, Małkinia 
Górna V.

2. Informacja  o  terminie  i  przedmiocie   konsultacji  zostanie  podana  do 
wiadomości mieszkańców poprzez: obwieszczenia na tablicach ogłoszeń, na 
stronie internetowej Urzędu Gminy oraz w telewizji kablowej. 

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w następujący sposób: 

1. w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej przy ul. Przedszkolnej 1 w pokoju
Nr 9 w godzinach od 800 do 16 00 w okresie od 15 do 31 maja 2008 r., 
będzie  ustawiona  urna,  do  której  mieszkańcy  sołectwa  Małkinia  Górna  II 
uprawnieni  do  głosowania  będą  oddawać  swoje  głosy  na  przygotowanych 
wcześniej kartach do głosowania.

2. W celu przeprowadzenia konsultacji zostanie sporządzony spis wyborców 
sołectwa Małkinia Górna II uprawnionych do głosowania. 

3. Osoby  uprawnione  do  udziału  w  konsultacjach  wyrażą  swoją  opinię 
poprzez wstawienie znaku „X” w kratce obok słowa „TAK” lub „NIE”. 

4. Karty  do  głosowania  będzie  wydawała  komisja  powołana  przez  Wójta 
Gminy. 

Członkowie komisji udzielać będą także informacji głosującym  o warunkach 
ważności głosu.

5. Urna do głosowania o godz. 1600 każdego dnia  zostanie zaplombowana, a 
niewykorzystane karty do głosowania odpowiednio zabezpieczone. 

6. Po upływie terminu konsultacji  komisyjnie  zostaną ustalone jej  wyniki  i 
przedstawione Radzie Gminy. 


